Quidaž fra **S. lxxvii.**

tres venerūt ad quēdā sc̄m senē sedētem
i solitudine: et iuenerūt iſantes pecora pa-
scētes: et aliquotēs inf se loquētes verba
turpia. Postq̄ autē de singulis cogitationi
bus requirentes a sc̄ne acceperūt r̄sum

Secunda pars

dicit ei. Quemadmodum potes sustinere ab
ba voces ifantū illoꝝ: et nō p̄cipis eis vt
nō ita vociferetur? Et dicit eis senex. In
hītate fratres plurios dies huius cogitatio
mea. volens illis aliqd dicere: s̄z redargui
menictp̄z reputas mibi. Si p̄z hoc n̄ por
to. quō si maior mibi tentatio aduenerit
portabo. Et ideo illis nihil dico: vt si et mi
bi cōsuetudo portandi. Itē dixit. Digo lin
guas ſuā q̄ tenuerit in tēpore ire nec passi
onē carnis ſue aliquando poterit cōtinere

Abbas Joā

Sixtū

nes dū ſederet iter fratres: et ſinguli eū ſ
propriis cogitationibus ingrerenſatq; ille
reponsū oīb̄ oare: qdā ſenex ex imuidia
dicit ei. Sic eſt hic Joannes. q̄o mulier
meretrix ornā ſemetip̄z vt cōgreget ſi
bi amatores. Qui abbas Joannes ait. Ve
rū dicas abba: et nō ē aliter. nā et b̄ ipſū de
tibi reuelauit. Respođit illi iteꝝ ille ſenex
dicens. Nā et vas tuuſ Joannes yeleno
plenū ē. At Joannes ait illi. Sic ē Abba
vt dixisti. et hoc dicens: q̄ illa tñmodo q̄ de
foris ſunt yides: ſi ea que intrisecus ſunt vi
deres quātoplū haberes qdā diceres. Et
poſt hoc quidā ex diſcipulis ei dicit ei. nō
es conturbatus abba in vbo ſenioris huius
cui ille r̄ndit. n̄. ſ̄ ſi ſi de foris ſita ſū dñe.

Erat quidam

Sixtū

ſenex in Egypto: et anteq; veniret illuc ab
ba Poeme: grādē venerationē hēbat ab
oībus. Tū ēt abba Poeme de ſchibia illuc
ſubiſſet. multi relicto illo ſene veniebant
ad hūc: et pp ea cepit illi iuſidere et trahere
Quod audiēs abba Poeme cōrillat? ē: et
dicit fratrib̄ ſuis. Quid facim? q̄ i tribula
tiōe miserūt nos hoies. vt illū ſenē tā ſan
ctuz reliquerēt et nos q̄ nibil ſam? respice
rent. Quo ſanabim? hunc virū magnūſye
nīte ergo faciam? paucas escas et poran
tes pgamus ad eū et p̄z vini. ac parit cuz
eo gūstem? forſitā in b̄ poſſum? aiūm eius
placare. Profecti q̄ pulsauerūt oīlū eius
audiēs vbo diſcipulū ſuī ſenioris dixit. Qui
eſtis? At illi dixerūt. Sic abbati tuo quo-

mā poemē venit vt benedicat ab eo. Qdā
cū ille per diſcipulū ſuū audiret. R̄ndit
ad eū. Vlade hāc n̄ enīz mibi vacat. Illi tñ
reſliterūt in iſto dicentes: ga nō binc diſce
dim? niſi digni fuerim? adorare eū. Quoz
cū ille humilitatē et patiētā quidiflet op̄p
etus apuit oīlū: et oſculat̄ ſe inuicē ſuā
ſtauerūt pariter. Dicit q̄ eis ip̄ ſenex. In
ueritate nō ſunt ea ſola q̄ audiuī. ſed et cen
tupla opera vidi in vobis. Et ab illo die
amicus cariſſimus factus ē ei.

Abbas Adū

Sixtū

tues alīq̄ edificauit ſibi cellulam in loco
qui dicitur Aracleona. Et dū ibi a mltis mo
leſtaretur. alterū locū intragressus ē et ſi

militer etiā ibi cōſtruxit bitaculū. ſ̄ per
infidias diaboli quidā frater iuēt̄ ē ibi: q̄
p̄ inuidiā ſep̄ irā cū eo habuit. pp qdā fur
xit inde: et ad proþuz reuertit̄ ē vicū. et fe
cit ſibi illic quoq; cellulas: et reuertit ſe i ea

Post tps aut̄ aliquātū cōgregati ſuē ſenex
de illo loco yñ egressus ē. Reducentes ſe
cū illū fratrē cū quo habuit liē: quatenus
rogarēt̄ eū vt rediret ad cellā ſuā. Poſtq
autē in vicinū locū yenerū: et mclotes ſu
as q̄ illū fratrez ibidē vereliquerūt. Ipsi
vbo profecti ſunt ad ſenē. Et pulſatib̄ illis. ap
ta fenestra reſpexit eos. et cognouit et dicit
eis. Ubi ſunt melotes yne? At illi respōde
runt. Ecce hic in vicino ſunt yna cū fratre
illo. q̄ tecū irā habebat. Hoc poſtq ſenex
audiuit et illos cognouit pre gaudio oīlū
p̄ qdā ingressus fuerat. cū ſecuri cōſregit
egreſſus eucurrit vſq; ad locū vbi erat il
le frater: et cepit ip̄ ſe por̄ penitētā apud eū
agere. et amplexatus ē ei. Et introdixit
illos in cellam ſuā: et per tres dies con
uiuatus ē cum eis: qui nūq; hēbat ſuē
tudinem ut ieunium ſoluere. Et poſte
ſurrexit et profect̄ est cū illis.

Abbas agathon

Sixtū

ſolebat dicere. Nunq̄ ſitem habens cum
aliquo dormiui. ſed nec permisit aliquē me
cū liē h̄tē dormire. oīlū ad h̄tē meam
ptinuit: niſi pri cū illo i pace reuertereſtur.

Erant duose **S**ecundū

nes in una cella pariter sedentes: et nunc
iter se vel qualēcūqz parū in contētione
batuerūt. **D**icit ergo vñus ad alterū. Fa-
ciamus vel nos ynam litē. sicut et alii ho-
mines. At ille alter dixit ei. Nescio quē
admodū sit ls. **D**icit ei ille. Ecce ego pono
laterem in medio. et dico qz me⁹ ē. et tu dic
quā nō est tuus: sed meus: et ex hoc sit cō-
tentio et rira. **E**t cum posuissent laterem i
medio. dicente uno quia me⁹ est: ille alter
primo respondebat. ego meum esse spero
Cum ille alter iterum diceret nō est tuus
sed meus. Tunc ille respondit. Et si tuus
est tolle illuz. Quo dicto nō inuenierunt
quāmodoc̄ litigarent.

Quodam **S**ecundū

tempore orante beato Machario abba-
te vox ad eum personuit dicens. Macha-
rīne dūz ad mensurā duaz mulierū per-
venisti: que in prima hītāt civitate. Quo
audito. senex extergēs arrepto baculo. i
designatā peruenit civitatē. cūqz ostium
quāe domus atqz iuente pulsaret: egressa
una ex illis cū magna exultatiōe eū susce-
pit. Quas vrasqz senex cōuocatas ita est
allocut⁹. pp vos tñ laborēz yeniens ex lo-
lutidine longinqua sustineo ut opera ve-
stra cognoscem⁹ que mibi vos coadecet
enarrare. Qui ille sic dixerunt. **C**rede no-
bis sanctissime p̄: quia nec presenti nocte a
maritorum leculis suim⁹ separate. Qua-
lia ergo opa nobis exquiris? **B**ed senex i
scib⁹ p̄sistebat ut ei vite suc ordinez de-
clararet. Qui tūc ille sp̄ulse dixerūt. Nos
nulla inter nos sum⁹ cōsanguinitatis affini-
tate cōunecte. **C**ontigit aut̄ vt duob⁹ fra-
tribus iungeremur. et cū his quidēcī anis
in domovna piter pmanētes: neqz turpe
verbū altera dixit ad alterā. neqz līse alii
qz cōmisi⁹. s̄ i pace hac tenus vixim⁹ et
consensu tractauim⁹: quaten⁹ pariter reli-
ctis maritis. i congregatiōe religiosaz vir-
gini⁹ p̄fici seremur: et multis p̄cibus hoc
acōlugib⁹ si valuum⁹ obtinere. Quo non